ASSUNTO: SUSPENSÃO TEMPORÁRIADO RESULTADO FINALDO
PROCESSO SELETIVO DO PPGE 2024, EDITAL 05/2023

INFORME

A Coordenação do PPGE da UFPB informa que, em virtude do aceite do recurso
apresentado pelo candidato com CPF XXX.732.754-XX para o processo seletivo de
Mestrado, Edital Nº 05/2023, decidimos suspender temporariamente o resultado final.

O recurso em questão foi analisado e aceito pelo Colegiado do PPGE da UFPB em
16/02/2024. Para garantir a integridade do processo seletivo, a suspensão do resultado
final permanecerá em vigor até que todos os trâmites relacionados ao recurso sejam
concluídos de maneira satisfatória.

Pedimos a compreensão de todos os envolvidos neste processo, e garantimos que
estamos trabalhando diligentemente para resolver todas as questões pendentes o mais
rápido possível. Manteremos todos informados sobre quaisquer desenvolvimentos
adicionais e, assim que o processo for totalmente tramitado e encerrado, divulgaremos o
resultado final do processo seletivo, após aprovação do Colegiado do Programa.

Agradecemos pela colaboração de todos e estamos à disposição para esclarecer
quaisquer dúvidas ou fornecer informações adicionais, se necessário.

Atenciosamente,

João Pessoa, 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva

Matrícula 2459627

Vice-Coordenador do PPGE/CE/UFPB